
Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 05.12.2025 § 104/2025 
 
 
Lupa yleisen alueen käyttöön / Ilotulitteiden ampuminen 31.12.2025–1.1.2026, Paijalantie 95
   
 
Vireillepanija: Juha Kanerva 
 
Päätöksen seloste ja perustelut: 
  

Juha Kanerva hakee lupaa Paijalantie 95 kohdalla sijaitsevan alueen 
käyttöön uudenvuoden aattona ammattikäyttöön tarkoitettujen 
ilotulitteiden ampumiseen. Ilotulitteiden ammunta tullaan 
suorittamaan 31.12.2025 klo 20–1.1.2026 klo 01 välisenä aikana. 
 
Ammunta on satunnaista, joten meluhaitta ei ole jatkuvaa. Tähti-
pommeja ammutaan noin 40 kappaletta aikavälin puitteissa. Alueeksi 
haetaan vähintään 270 m x 270 m kokoista aluetta. Lupa on kysytty 
sekä Paijalan omakotiyhdistyksen puheenjohtajalta että Paijalantien 
päässä sijaitsevan mökin omistajalta. Myös Ylöjärven Vedelle kuuluva 
vedenottamo on tietoinen asiasta, mikäli heille tulee tarve käydä 
vedenottamolla kyseisellä aikavälillä. Alue rajataan tiealueelta osittain 
lippusiimalla, joka estää ihmisten pääsyn suoja-alueelle. Mikäli jonkun 
täytyy pakosti päästä alueelle, hakija huolehtii, että se tapahtuu 
turvallisesti ja ilotulittaminen keskeytetään siksi aikaa.  
 
Hakijan käytössä on alkusammutuskalusto. Hakija on laatinut 
turvallisuussuunnitelman. Toiminnasta aiheutuvat roskat tullaan 
siivoamaan ja ampumapaikka saatetaan siistiin kuntoon 31.12.2025-
1.1.2025 välisenä aikana päivän valossa. Tarkoituksena ei ole järjestää 
yleisötapahtumaa. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö § 127 
  
Päätös: Myönnän Juha Kanervalle luvan käyttää Paijalantie 95 kohdalla 

sijaitsevaa aluetta ilotulitteiden ammuntaa varten 31.12.2025 klo 20–
1.1.2026 klo 01 välisenä aikana. Hakija on velvollinen tekemään muut 
tarvittavat viranomaisilmoitukset. 
 
Lisäksi hakijan on huolehdittava alueen siisteydestä käytön aikana 
aikana. Alue on siistittävä toiminnan aiheuttamasta roskaantumisesta 
ja jäljistä alueen käytön jälkeen hakijan toimesta. Hakija vastaa 
toiminnan turvallisuudesta toiminnan aikana. 

 
Päiväys ja allekirjoitus: Ylöjärvi  05.12.2025 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.  
 

Ari Jokihaara 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 

 
Jakelu: Juha Kanerva 
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 Työmaapäällikkö Jyrki Tanhuanpää 
 Kunnossapitopäällikkö Jari Koskinen 
 Tekninen lautakunta 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

• kunnan jäsen 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä klo 15.00 
mennessä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ylöjärven kaupunki 
Tekninen lautakunta 
PL 22 
33471 Ylöjärvi 
kirjaamo@ylojarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
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• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Julkisesti nähtävänä 05.12.2025 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa 

(www.ylojarvi.fi) 
 
Tiedoksianto  Lähetetty sähköisesti 05.12.2025 
 
Tiedoksiantaja 
  Asiakaspalvelusihteeri Kira Majuri 

http://www.ylojarvi.fi/

